证券代码：000711         证券简称：*ST 京蓝         公告编号：2024-022

京蓝科技股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

京蓝科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 18 日召开第十

一届董事会第二次临时会议，审议并通过了《关于投资设立全资子公司的议案》。

根据公司的经营战略及发展规划，公司拟于云南省楚雄州牟定县以自有资金投资

5000 万元设立全资子公司“京蓝科技（云南）有限公司”（暂定名，具体以市

场监督管理部门核定为准）。

本次投资不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组，根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2023 年 8 月修订）

《上市公司自律监管指引第 1 号--主板上市公司规范运作》等规则及《公司章程》

的规定，本次投资设立全资子公司事项需提交公司董事会审议，无需提交股东大

会审议。

二、投资标的基本情况

1. 公司名称：京蓝科技（云南）有限公司；

2. 注册资本：5000 万元

3. 注册地址：云南省楚雄州牟定县庄三片区新兴产业基地（待落实门牌号）。

4. 企业类型：有限责任公司

5. 法定代表人：程桃红

6. 经营范围：靶材及电子专用材料（含薄膜材料、集成电路用材料、半导

体材料、光伏用材料）的研发、制造、销售；黑色、有色金属的生产及销售；有

色金属技术开发及科技咨询；固体废物收集处置、危险废物收集处置、废旧金属

回收利用；化工产品的生产、研发及科技咨询；普通货物道路运输，货物专用运

输（罐式容器），危化品运输、危险货物运输（凭经营许可证经营）（依法须经

批准的项目经相关部门批准后方可开展经营活动）；环境治理及技术咨询；货物

或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。

7. 出资方式：公司以货币出资 5000 万元；持股比例 100%；出资来源为自

有资金。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1.投资的目的

公司本次投资拟在云南省楚雄州牟定县庄三片区新兴产业基地设立全资子

公司，通过建设 ITO 靶材项目、汽车镀锌板项目、氨法湿法炼锌项目、氨法添加

剂项目等与公司原有土壤环境修复业务有机结合，并促进如上各项业务协同发展，

逐步将公司打造成为经营稳健、业绩优良的优质上市公司，实现公司高质量发展。

2、存在的风险

本次投资新设的子公司后续运营可能会受到国家政策、宏观经济、市场环境、

行业竞争等多种因素的影响，能否取得预期收益仍存在一定的不确定性。对此，

公司将密切关注有关风险因素对子公司经营状况的影响，并利用自身经验及管理

优势，加强子公司运营中各环节的内部控制和风险管控，积极应对各类经营风险。

3、对公司的影响

本次投资符合公司长期发展战略，资金来源为公司自有资金，本次投资完成

后公司合并报表范围将新增该子公司；公司目前自有资金充足，本次投资不会对

公司财务状况和经营成果产生不利影响，不存在损害上市公司利益的行为，也不

存在损害公司股东特别是中小股东合法利益的情形。

四、备查文件

1、第十一届董事会第二次临时会议决议。

特此公告。

京蓝科技股份有限公司董事会

二〇二四年二月十八日